realizzazione dei moduli inerenti il progetto; 

VISTA la delega al Dirigente Scolastico di adesione ai progetti del PN 21-27 acquisita dal 

Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO che lo stanziamento del finanziamento a questo Istituto per euro € 60.600,00 (euro 

sessantamilaseicento/00) 

EMANA 

Il presente Avviso riservato agli alunni di tutte le classi della Scuola Primaria 

Art. 1 – Interventi previsti 
Le attività  previste riguarderanno i moduli formativi indicati nella seguente tabella: 

ATTIVITA’ N.ore e partecipanti PERIODO